Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia – Câmpus Porto Alegre
Rua Cel. Vicente, 281, Centro Histórico – Porto Alegre/RS

CEP 90030-040 – www.poa.ifrs.edu.br

Ministério da Educação

Secretaria de Educação Profissional e Tecnológica
Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia do Rio Grande do Sul

Câmpus Porto Alegre

ATA DE HOMOLOGAÇÃO DAS INSCRIÇÕES DO PROCESSO SELETIVO

SIMPLIFICADO PARA PROFESSOR SUBSTITUTO 40h

ÁREA: INFORMÁTICA: LINGUAGEM DE PROGRAMAÇÃO / PROGRAMAÇÃO
ORIENTADA A OBJETOS, REFERENTE AO EDITAL 004/2015, DE 27 DE

FEVEREIRO DE 2015.

Aos dezesseis dias do mês de março de 2015, reuniu-se a Banca Avaliadora composta

pelos professores Fabrícia Py Tortelli Noronha (presidente), Fabio Yoshimitsu Okuyama

e Márcia Häfele Islabão Franco, designada pela Direção do IFRS, Câmpus Porto Alegre,

através da Portaria nº 066/2015 de 13 de março de 2015, para analisar a documentação

entregue pelos candidatos para a seleção de professor substituto da área de Informática:

Linguagem de Programação / Programação Orientada a Objetos, regida pelo Edital

004/2015. Após a análise, foram homologadas as seguintes inscrições:

Nº Nome do Candidato
01 CARLOS TADEU QUEIROZ  DE MORAES
02 IURI ALBANDES CUNHA GOMES
03 JOÃO HENRIQUE DA ROSA
04 JOÃO WAGNER LOPES DE OLIVEIRA
05 LAFAIETT BORBA FERREIRA
06 LEANDRO SOARES GUEDES
07 LUCIANO VARGAS FLORES
08 MARCIO JOSÉ DE LEMOS
09 VINICIUS WOLOSZYN

Porto Alegre, 16 de março de 2015.

Fabrícia Py Tortelli Noronha

_________________________________________________

Fabio Yoshimitsu Okuyama

_________________________________________________

Márcia Häfele Islabão Franco

_________________________________________________

Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia – Câmpus Porto Alegre
Rua Cel. Vicente, 281, Centro Histórico – Porto Alegre/RS

CEP 90030-040 – www.poa.ifrs.edu.br